
 

 

 
 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Ukrayna Bir Kez Daha ABD Siyasetinde Bir Pazarlık Kozu Haline Geldi! 
 

Haber:  
13 Şubat'ta uluslararası medya, Başkan Trump ve Putin arasındaki telefon görüşmesine 

ilişkin haberlere yer verdi. Rusya-EuroNews şunları söyledi: 
Trump'a göre Putin'le bir saatten fazla süren bir telefon görüşmesi yaptı ve görüşmeyi şu 

sözlerle sonlandırdı: “Barışa giden yolda olduğumuzu düşünüyorum.” Ardından Ukrayna 
Devlet Başkanı Volodomir Zelenski ile de görüştüğünü ancak Zelenski’nin Ukrayna’nın bu 
müzakerelere eşit şekilde katılıp katılmayacağı konusunda net bir yanıt vermediğini ifade etti. 

Oval Ofis’te gazetecilere konuşan Trump, “Bence Başkan Putin barış istiyor, Başkan 
Zelenski barış istiyor ve ben de barış istiyorum” dedi. Ben sadece insanların öldürülmesinin 
durmasını istiyorum.  

Putin ile yaptığı görüşme hakkında Trump şunları söyledi: “Başkan Putin’in gerçekten ne 
düşündüğünü kimse bilmiyordu. Ancak büyük bir güvenle şunu söyleyebilirim: O da krizin 
sona ermesini istiyor ki bu iyi bir şey ve biz de bunu mümkün olan en kısa sürede 
gerçekleştirmeye çalışacağız.” Ayrıca Putin ile yakın zamanda yüz yüze görüşebileceğini ve 
bu görüşmenin Suudi Arabistan’da gerçekleşme ihtimalinin bulunduğunu dile getirdi. 

Ukrayna'nın barış sürecinde eşit bir katılımcı olup olmadığı sorulduğunda Trump şunları 
söyledi: “Bu ilginç bir soru ... Barış yapmak zorunda kalacaklarını düşünüyorum.” 

 
Yorum: 
Amerika, kendinden emin bir şekilde uluslararası sahnede dünya lideri konumunu işgal etti 

ve kökleşmiş kibriyle dünyanın her yerindeki sorunları kendi lehine çözüyor, herkesi 
aşağılıyor ve insan hayatını hiçe sayıyor.  

Öncelikle her iki tarafı da zayıflatmak amacıyla Avrupa'yı Rusya'ya karşı savaşa sürükledi. 
Bunun sonucunda yüz binlerce insan öldü ve milyonlarcası mülteci durumuna düştü. Şimdi 
savaşı durdurması gerektiği için, Ukrayna'nın katılımı olmadan Ukrayna'nın kaderi hakkında 
karar veriyor ve bu çatışmaya sürüklediği Avrupa’yı bile müzakerelerin dışında bırakıyor. 
Trump Ukrayna'yı müzakerelere davet edebilir ama nihayetinde savaşı durdurmaya karar 
veren Ukrayna değil Amerika olacak ve bu da Ukrayna'nın çıkarına olmayacaktır. 

ABD'nin üç yıl süren savaş boyunca çeşitli yasalar ve bahanelerle Ukrayna'ya askeri 
yardımları kısıtlama politikasının Ukrayna'yı nasıl etkilediğini ve bunun da savaşın gidişatına 
nasıl etki ettiğini gördük. Ukrayna'nın savaşı kaybetmesine izin verilmedi ama sınırlarını 
savunma fırsatı da tanınmadı; bu da genellikle saldırganın geldiği yere geri püskürtülmesiyle 
sonuçlandı. Yıllarca süren kanlı savaşın ardından bugün ABD, Ukrayna'yı her şeyi unutup 
müzakere masasına oturmaya zorluyor. 

Ukrayna, onlarca yıldır sadece kendi çıkarları için kana susamış sömürgeci bir politika 
izleyen bir ülkenin yalvarışlarına güvenerek büyük güçlerin kumlarında oynamaya karar 
verdiğinde pervasız bir davranışta bulunmuştur. 

Amerika ve Avrupa ülkelerinin politikalarına bağımlı olan Ukrayna, dünya lideri konumunu 
işgal etmek için çatışan bu ülkelerin kararlarını etkileyemez. Ukrayna bağımsız bir politika 
izlemediği sürece, sadece büyük sömürgeci güçlerin hedeflerini gerçekleştirmek için bir araç 
olacaktır. Bu durumda Amerika, Çin'in dünya çapındaki ekonomik yayılmasına karşı koymak 
için yeni bir oyun başlattı ve Çin ile iş birliği karşılığında Ukrayna sorununu Putin lehine 
çözmeyi teklif ederek Rusya'yı kullanmaya karar verdi. Böylece Ukrayna, bir kez daha 
uluslararası sahada liderlik konumunu işgal etmek için kıyasıya mücadele eden büyük güçler 
arasındaki bir pazarlık kozu haline geldi. 
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